Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Чунский район»

Новочунское муниципальное образование

Администрация Новочунского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​​​​​​​​​​​​​_____________________________________________________________________________________

от " 21  "  июня  2019 г.                      № 42

Об утверждении схемы размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на

территории Новочунского муниципального образования

В соответствии с частью 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, ч.12 ст.2 Закона  Иркутской области от 03.11.2016 №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения (в редакции от 08.05.2018), руководствуясь  Уставом Новочунского муниципального образования, администрация Новочунского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новочунского муниципального образования в новой редакции (приложение 1).

2.Постановление «Об утверждении размещения мест (площадок) от 14.03.2019г. считать утратившим силу.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Новочунского муниципального образования в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новочунского
муниципального образования
 М.Г.Зайнулин